[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	25 июля 2017 года

	 №
	740

	Об информации Администрации Кавалеровского муниципального района «О подготовке к ОЗП   2017-2018 годов  в Кавалеровском муниципальном районе»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Информацию администрации Кавалеровского муниципального района «О подготовке к ОЗП   2017-2018 годов  в Кавалеровском муниципальном районе» принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                            З.А.Шпиль